
УКРАЇНА 
СТОРОЖИНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXXII позачергова сесія VIII скликання 
РІШЕННЯ № 180 - 32 /2023

11 серпня 2023 року м. Сторожинець

Про встановлення надбавок працівникам 
закладів освіти Сторожинецької міської ради

Керуючись Кодексом законів про працю України, законами України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про освіту», постановами Кабінету 
Міністрів України від 30.08.2002 № 1298 «Про оплату праці працівників на 
основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників 
установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери», від 
23.03.2011 № 373 «Про встановлення надбавки педагогічним працівникам 
закладів дошкільної, позашкільної, загальної середньої, професійної 
(професійно-технічної), вищої освіти, інших установ і закладів 
незалежно від їх підпорядкування»(із змінами), від 28.12. 2021 р. № 1391 «Деякі 
питання встановлення підвищень посадових окладів (ставок заробітної плати) та 
доплат за окремі види педагогічної діяльності у державних і комунальних 
закладах та установах освіти» (далі- Постанова КМУ №1391),

міська рада вирішила:

1. З 01.09.2023 року по 31.12.2023 року відновити надбавку за класне 
керівництво педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти 
Сторожинецької міської ради в розмірах передбачених Постановою КМУ № 
1391.
2. З 01.09.2023 року по 31.12.2023 року відновити надбавку за перевірку 
зошитів та письмових робіт педагогічним працівникам закладів загальної 
середньої освіти Сторожинецької міської ради.
3. Відділу документообігу та контролю (М.БАЛАНЮК) забезпечити \ 
оприлюднення рішення на офіційному веб-сайті Сторожинецької міської ради 
Чернівецького району Чернівецької області.



продовження рішення XXXII позачергової сесії Сторожинецької міської ради
VIII скликання від 11.08.2023 року №180-32 /2023

4. Дане рішення набуває чинності з моменту оприлюднення.
5. Організацію виконання даного рішення покласти на начальника Відділу
освіти Сторожинецької міської ради Я. СТРІЛЕЦЬКОГО.
6 . Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови Ігоря БЕЛЕНЧУКА та постійну комісію з питань освіти та науки, 
культури, фізкультури і спорту (В.БОЖЕСКУЛ)


